

DODATEK č. 1

k smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 7. 2019 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha-Petrovice

se sídlem: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10

IČO: 00231363

DIČ: CZ00231363

zast. JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou

(dále jen „objednatel“)

a

MEGANOM.CZ, s.r.o.

se sídlem: Františka Diviše 1368/54g, 104 00 Praha 10

IČO: 05065321

DIČ: CZ05065321

zast. Vasylem Shehdou, jednatelem

(dále jen jako „zhotovitel“)

I.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2019 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v rekonstrukci schodiště a zastřešení hlavního vstupu do hlavní budovy ZŠ Dopplerova 351, Praha 10 vč. vybudování nové rampy pro bezbariérový přístup a objednatel se zavázal dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. (dále jen „smlouva“)
2. Při stavební úpravě podesty a schodišťových stupňů bylo zjištěno, že konstrukce schodišťových stupňů a podesty je silně poškozena a nelze je zachovat jako podklad pro osazení nových stupňů a nové dlažby podesty, v důsledku čehož musí být konstrukce odstraněna a provedena znovu.
3. Vzhledem k potřebě provést na díle další práce, které vyvstaly při samotném procesu jeho zhotovování a které nebyly obsaženy v původním vymezení rozsahu díla, uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

II.

Zhotovitel pro objednatele **provede dílo v rozsahu změn** specifikovaných ve změnovém listu, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

S ohledem na změnový list, jehož předmětem jsou více práce v hodnotě 311 630 Kč bez DPH, se objednatel zavazuje, že zhotoviteli uhradí za dílo v rozsahu sjednaném tímto dodatkem **cenu v celkové částce 1 307 577 Kč bez DPH**, a to za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

IV.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Praze dne 9. 10. 2019

Městská část Praha-Petrovice

JUDr. Olga Hromasová, starostka

MEGANOM.CZ, s.r.o.

Vasyl Shehda, jednatel

Zakázka:

Rekonstrukce v ZŠ Praha Petrovice - Rekonstrukce hlavního vstupu

Popis	Cena
001: Zemní práce	56 238
002: Základy	164 746
096: Bourání	6 012
099: Přesun hmot HSV	30 313
711: Ostatní nespecifikované práce	54 321
Celkem (bez DPH)	311 630
DPH	65 442
DPH 21%	65 442
Celkem (včetně DPH)	377 072



Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice

Rekonstrukce hlavního vstupu více práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
001: Zemní práce									56 238
1.	SP	113106121	Vybourání ŽB desky	m3	10,44	—	10,44	1 762,00	18 395
2.	SP	113107145	Vybourání betonového schodiště	m3	13,6	—	13,6	1 371,94	18 658
3.	SP	132312109	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách - se zbytky žb konstrukcí	m3	4,27	—	4,27	1 371,94	5 858
4.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,31	—	26,31	237,36	6 245
5.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,31	—	26,31	17,15	451
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	47,36	—	47,36	140,00	6 630
002: Základy									164 746
1.	SP	271532212	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 vč.bednění a odbednění nového schodiště	m3	7,2	—	7,2	6 972,00	50 198
2.	SP	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30- podkladní deska vč.bednění a odbednění	m3	8,46	—	8,46	2 877,74	24 346
3.	SP	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	2,27	—	2,27	39 736,39	90 202
096: Bourání									6 012
2.	SP	962032314	Příplatek za bourání pilířů ze ŽB	m3	6,141	—	6,141	979,00	6 012
099: Přesun hmot HSV									30 313
1.	SP	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	137,0	—	137,0	221,26	30 313
711: Ostatní nespecifikované práce									54 321
1.	SP	711112002	Podezdění a dobetonování rámu vstupních dveří	m2	5,12	—	5,12	1 672,00	8 561
1.	H	11163150	Úprava vstupní podesty-doplnění dlažby	kpl	1,0	—	1,0	3 580,00	3 580
3.	SP	711142559	Kompletní zákrytí hlavního vstupu deskami OSB před montáží přístřešku	m2	114,0	—	114,0	370,00	42 180